
Presidenter i Distrikt 2260, i Rotaryåret 2014-2015
Medl. nr Etternavn Fornavn Adresse Postnr.Poststed Mobil Telefon E-post Klubbnavn

5414153 Bakken Knut Kalfaret 15 1832 Askim 47-90643190 47-69886004 knut.bak@online.no Askim Rotary

3160602 Brekken Anders Myrvoldveien 44 1930 Aurskog 47-95998777 47-63863512 a-brekk3@online.no Aurskog-Høland

6865800 Fosdahl Svend T. Herregårdsveien 30 1634 Gml. Fredrikstad +47-92823208 +47-69349466 svend.fosdahl@c2i.net Borge

6976827 Sviland Maria Vestbyveien 38 1440 Drøbak 47-92246654 maria_sviland@hotmail.com Drøbak

6513187 Helgesen Petter Siggerudhagan 25 2080 Eidsvoll +47-91747511 +47-63960400 petterh@nsb.no Eidsvoll

6090236 Søgnen Jan Reinhardt Anton Nilsens vei 13 2070 Råholt 47-90600144 47-90600144 jan.sognen@live.no Eidsvoll Syd

5296386 Østby Inger Fjellvn. 59 1914 Ytre Enebakk 47-97580664 47-97580664 inger.ostby@nho.no Enebakk

2368808 Bøyesen Bengt Oredalsåsen 30 1613 Fredrikstad 47-90975255 47-69313698 bboyesen@online.no Fredrikstad

6653624 Kristiansen Lars Wilhelm Myratoppen 62 1613 Fredrikstad 47-91548888 47-69310200 lars@prokon.no Fredrikstad-Glemmen

6349844 Stegard Morten Chr. Kornsjøveien 1008 1796 Kornsjø 47-90157144 47-69197770 mcs@stegard.com Fredriksten

6929085 Apenes Inger Christine Heibergsgate 43 1630 Gamle fredrikstad 47-92238104 47-92238104 inger@apenes.no Gamlebyen/Fredrikstad

5428303 Fjeldstad Anne Katrine Thorsen Asperveien 2040 Kløfta +47-92618771 +47-63982165 baktrth@online.no Gardermoen

6956516 Nesje Reidar Myrvollvn 31A 1415 Oppegård 47-90894180 reidar.nesje@btinternet.com Gjersjøen

6487878 Grimsrud Jon Tore Bærengen gård 1783 Halden 47-41453752 47-69186331 jontore.grimsrud@sgarkitekter.no Halden Rotary Klubb

8248062 Greaker Hans-Kristian Glende veien 53 1820 Spydeberg 47-90134726 47-69837135 hans-kg@online.no Hobøl-Spydeberg

1825138 Bjønnes Thor Rødskrysset 47, Asmaløy 1684 Vesterøy 47-91609610 47-69377829 thor@husertrading.no Hvaler

6946341 Rundblad Sissel Refsnesalleen 92 D 1518 Moss 47-95148720 47-69259088 sissel@rundblad.no Jeløy

5440889 Skaugen Arne Ole Reistadsvei 13C 2067 Jessheim 47-90049805 47-63972729 arnskau@online.no Jessheim

5441776 Hansen Kjell Erik Hilton 90 2040 Kløfta 47-91178624 47-63981028 kj-eh@frisurf.no Kløfta

5441908 Bjørnstad Jan Roger Kvernbakken 31 1414 Trollåsen 47-90157211 47-66805040 janrbjoe@online.no Kolbotn

8158400 Øyvik Torill Veumveien 41 n 1613 Fredrikstad +47-95937725 torill@oyvik.no Kråkerøy

8243061 Sivertsen Steinar Solheimsgt 2c. 2000 Lillestrøm 47-90776558 47-63802099 steinar.sivertsen@gmail.com Lillestrøm

1970969 Gausen Jarle Edgar Bergerveien 16 1475 Finstadjordet 47-90558241 47-67905527 jarle@gausen.net Lørenskog

5449744 Fure Øystein Ringv. 7 1472 Fjellhamar 47-90871354 47-67905212 oyfure@online.no Lørenskog Vest

6161699 Edvardsen Jan Erik Svalev. 34 1518 Moss 47-90846551 47-69271392 janerik.edvardsen@peterson.no Moss

6861123 Torp Svein Arvid Morstongveien 237 1859 Slitu 47-91666942 47-69894633 sarvitor@online.no Mysen Rotary klubb

6961018 Ramstad Johan Åsvegen 149 2033 Åsgreina 47-99647556 johan.ramstad@moller.no Nannestad

8384367 Bachmann Lutz Nøkkefaret 12 1450 Nesoddtangen 47-47898986 47-66912809 bachmann@nhm.uio.no Nesodden Rotaryklubb

5456861 Thrane Eivind Likollen 7B 1481 Hagan 47-91198982 47-67077937 e-vi-t@online.no Nittedal

8000273 Nore Harald Sundbyveien 63 1407 Vinterbro 47-91375876 47-91375876 metnor.as@gmail.com Nordby

5460368 Holm Jon Harald Labråten 14c 1614 FREDRIKSTAD 47-90170009 jharhol@online.no Onsøy

6152963 Tonga Kristin Juul Solveien 85 1162 Oslo 47-47653317 47-22288236 kittyton@online.no Oppegård

6564108 Hjørnegård Erling Helgerud Gård 1892 Degernes +47-41544973 +47-69224319 erling.hjornegard@mjorud.no Rakkestad Rotary

8432759 Eldor Magdalena Blåklokkeveien 25 B 1664 Rolvsøy 47-97947399 47-69335876 magdalenaloveme@yahoo.com Rolvsøy

6910138 Næss Terje Kræmmerstien 2 1560 Larkollen +47-48206323 +47-69265758 naessterje@hotmail.com Rygge

7043433 Mikkelrud Eva Solstadveien 17 1640 Råde 47-95975383 47-69285119 roamik@online.no Råde Rotaryklubb

6947415 Rommetvedt Hans Jakob Møllervegen 8 2008 FJERDINGBY 47-90856590 47-63837372 hansjr@online.no Sagdalen

8280209 Indrevoll Ann-Hege Tuneveien 103 1712 Grålum 47-93403257 47-69138088 ann-hege.indrevoll@if.no Sarpsborg

5185437 Olsen Terje Borge Bankveien 47 1362 Hosle +47-90076530 +47-90076530 terjebo@online.no Skedsmo Nord

8170668 Andersen Storhaug Jorunn Synnøve Tuterudstubben 5, 2007 Kjeller 47-95864919 47-63878747 jorunnsandersen@hotmail.com Skedsmokorset

6046932 Breirem Arne Petter Midtskogen 5 B 1400 Ski 47-95258867 47-64946799 apb@statsbygg.no Ski og Langhus Rotary

5999617 Lystad Tor Roald Amundsens gate 43 1723 Sarpsborg 47-91355180 47-69140764 tor_arne.lystad@getmail.no Skjeberg

1693286 Skjelle Hans Solvangen 120 2013 Skjetten 47-63842091 hansskjelle@hotmail.com Strømmen



6524331 Johansen Erik Rundveien 6 1920 Sørumsand 47-92841123 47-63829333 erj6@online.no Sørumsand

6795325 Myhrvang Astri Festningsåsen 42 1860 Trøgstad 47-91389365 47-69826280 astmy@online.no Trøgstad

5500641 Birkeland Arne Gunnar Stevnevn. 9 1719 Greåker 47-95149202 47-69143907 arb@bright.no Tune Rotaryklubb

8101472 Karlstad Henning Randemsletta 35 1540 Vestby 47-91560250 47-64953822 henning.k@online.no Vestby

3338923 Eriksen Torger Åslia 14 1592 Våler 47-90170680 47-69287382 torger.eriksen@nordea.no Våler Østfold

8032486 Alvarsson Benny Ringvägen 12 67010 Töcksfors 46-90030164 46-57321717 bennyalvarsson.60@gmail.com Ørje-Töcksfors

5515318 Vestli Øivind Bohn Konglevn. 34 2150 Årnes 47-90563048 47-90563048 vestli@online.no Årnes Rotary

6423193 Brustad Per-Einar Kjelgaard Solbergskogen 18A 1406 SKI 47-95046555 per-einar.brustad@hotmail.com Ås


